
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Вангашская средняя школа №8» 

График оценочных процедур на 2023-2024 учебный год 

1 класс 

 

сентябрь 04.09 05.09 06.09 07.09 
08.09 11.09 12.09 13.09 14.09 
15.09 18.09   СД  РЯ 19.09  СД М 20.09 21.09 
22.09 25.09 26.09 27.09 28.09 
29.09     

 

октябрь 02.10 03.10 04.10 05.10 

06.10 09.10 10.10 11.10 12.10 

13.10 16.10 17.10 18.10 19.10 

20.10 23.10 24.10 25.10 26.10 

27.10     

 

ноябрь 06.11 07.11 08.11 09.11 
10.11 13.11 14.11 15.11 16.11 
17.11 20.11 21.11 22.11 23.11 
24.11 27.11 28.11 29.11 30.11 

 

декабрь 01.12 04.12 05.12 06.12 
07.12 08.12 11.12 12.12 13.12 
14.12 15.12 18.12 19.12 20.12 
21.12 22.12 25.12 26.12 27.12 
28.12 29.12    

 

 

 



 

 

 

 

 

1 класс 

 

январь 15.01 16.01 17.01 18.01 
19.01 22.01 23.01 24.01 25.01 
26.01 29.01 30.01 31.01  

 

февраль 01.02 02.02 05.02 06.02 
07.02 08.02 09.02 19.02 20.02 
21.02 22.02 26.02 27.02 28.02 
29.02     

 

март 01.03 04.03 05.03 06.03 
07.03 11.03 12.03 13.03 14.03 
15.03 18.03 19.03 20.03 21.03 
22.03     

 

апрель 08.04 09.04 10.04 11.04 
12.04 15.04 ИД ЛЧ 16.04 ИД РЯ М 17.04 18.04 
19.04 22.04 23.04 24.04 25.04 
26.04 27.04    

 

май 02.05 03.05 06.05 07.05 
08.05 13.05 14.05 15.05 16.05 
17.05 20.05 21.05 22.05 23.05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

2 класс 

 

сентябрь 04.09 05.09 06.09 07.09 
08.09  М 11.09 12.09 13.09    РЯ 14.09 
15.09 18.09  ЛЧ 19.09   М 20.09 21.09 
22.09 25.09 26.09    РЯ 27.09 28.09 
29.09  М     

 

октябрь 02.10 03.10 04.10   РЯ 05.10 

06.10 09.10  ЛЧ 10.10 11.10 12.10 

13.10 16.10   ЛЧ  17.10 18.10 19.10 

20.10 23.10 24.10   М 25.10    РЯ 26.10   РЯ 

27.10     

 

ноябрь 06.11 07.11 08.11 09.11 
10.11    М 13.11 14.11 15.11 16.11 
17.11 20.11 21.11 22.11 23.11 
24.11 27.11 28.11 29.11   М 30.11   РЯ 

 

декабрь 01.12 04.12 05.12 06.12 
07.12   ЛЧ 08.12 11.12 12.12   ЛЧ 13.12 
14.12    РЯ 15.12    М 18.12    РЯ 19.12 20.12    ЛЧ 
21.12 22.12 25.12 26.12 27.12    М 
28.12 29.12   ОМ    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

2 класс 

 

январь 15.01 16.01 17.01 18.01 
19.01 22.01 23.01 24.01 25.01 
26.01 29.01   М 30.01 31.01  

 

 

февраль 01.02 02.02    РЯ 05.02 06.02 
07.02 08.02 09.02 12.02 13.02 
14.02 15.02   АЯ 16.02 19.02 20.02 

21.02     РЯ 22.02 26.02    М 27.02     ЛЧ 28.02 
29.02     

 

март 01.03 04.03 05.03   ЛЧ 06.03 
07.03 11.03 12.03 13.03 14.03 
15.03    РЯ 18.03 19.03   ОМ 20.03  ЛЧ 21.03 
22.03     

 

апрель 08.04 09.04   АЯ 10.04    11.04  РЯ 
12.04 15.04 16.04 17.04   18.04 
19.04 22.04 23.04 24.04   М 25.04 
26.04 27.04   М    

 

май 02.05 03.05 06.05  М 07.05 
08.05   13.05   РЯ 14.05   ЛЧ 16.05  ОМ 17.05 
20.05 21.05М 22.05 23.05 24.05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

3 класс 

 

сентябрь 04.09 05.09 06.09 07.09 
08.09 11.09 12.09 13.09   М 14.09 
15.09  ЛЧ 18.09 19.09 20.09 21.09 
22.09 25.09 26.09   РЯ 27.09 28.09 
29.09     

 

октябрь 02.10 03.10 04.10 05.10   РЯ 

06.10 09.10 10.10  АЯ 11.10 12.10   М 

13.10 16.10 17.10 18.10 19.10 

20.10  ЛЧ 23.10 24.10   РЯ 25.10 26.10   ОМ 

27.10     

 

ноябрь 06.11 07.11 08.11   М 09.11 
10.11 13.11 14.11 15.11 16.11 
17.11 20.11 21.11 22.11    РЯ 23.11 
24.11    РЯ 27.11   М 28.11 29.11   АЯ 30.11 

 

декабрь 01.12 04.12 05.12 06.12    ЛЧ 
07.12 08.12 11.12 12.12   РЯ 13.12 
14.12   РЯ 15.12 18.12   М 19.12    ЛЧ 20.12 
21.12   АЯ 22.12    25.12   М 26.12    ОМ 27.12 
28.12 29.12    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

3 класс 

 

январь 15.01   РЯ 16.01 17.01 18.01 
19.01   М 22.01 23.01 24.01 25.01 
26.01 29.01 30.01 31.01  

 

 

февраль 01.02 02.02   ЛЧ 05.02 06.02   АЯ 
07.02    РЯ 08.02 09.02 12.02   РЯ 13.02 
14.02 15.02 16.02 19.02 20.02 

21.02 22.02 26.02 27.02 28.02 
29.02     

 

март 01.03   М 04.03 05.03 06.03  РЯ 
07.03  АЯ 11.03 12.03   ОМ 13.03 14.03РЯ 
15.03 18.03   М 19.03 20.03  ЛЧ 21.03 
22.03     

 

апрель 08.04 09.04 10.04 11.04 
12.04 15.04  РЯ 16.04 17.04 АЯ 18.04 
19.04 22.04 23.04 24.04  М 25.04 
26.04 27.04    

 

май 02.05 03.05  РЯ 06.05 07.05 
08.05 13.05 14.05   15.05  ЛЧ 16.05 
17.05 20.05 М 21.05   ОМ 22.05   М 23.05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

4 класс 

 

сентябрь 04.09 05.09 06.09 07.09 
08.09 11.09 12.09 13.09 14.09 
15.09 18.09   М 19.09 20.09 21.09 
22.09  АЯ 25.09 26.09   РЯ 27.09 28.09   РЯ 
29.09  М     

 

октябрь 02.10 03.10 04.10 05.10  ОМ 

06.10 09.10 10.10 11.10 12.10 

13.10 16.10   М 17.10    18.10   РЯ 19.10 

20.10  АЯ 23.10   24.10 25.10   ЛЧ 26.10 

27.10     

 

ноябрь 06.11 07.11 08.11 09.11 
10.11 13.11 14.11 15.11 16.11 
17.11  РЯ 20.11 21.11 22.11   М 23.11 
24.11 27.11 28.11 29.11  АЯ 30.11 

 

декабрь 01.12 04.12 05.12   РЯ 06.12 
07.12   ЛЧ 08.12 11.12 12.12 13.12 
14.12 15.12 18.12 19.12 М 20.12  РЯ 
21.12    М 22.12   АЯ 25.12 26.12  ОМ 27.12 
28.12 29.12    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

4 класс 

 

январь 15.01    16.01 РЯ 17.01 18.01 
19.01 22.01 23.01 24.01 25.01   М 
26.01 29.01 30.01   ОМ 31.01   АЯ  

 

 

февраль 01.02 02.02 05.02    06.02  РЯ 
07.02 08.02 09.02 12.02 13.02 
14.02 15.02 16.02   АЯ 19.02 20.02   М 

21.02 22.02  ЛЧ 26.02 27.02 28.02 
29.02     

 

март 01.03 РЯ 04.03 05.03 06.03  РЯ 
07.03 11.03 12.03   М 13.03 14.03 
15.03 18.03     19.03  ЛЧ 20.03 21.03  ОМ 
22.03     

 

апрель 08.04   09.04М 10.04 11.04 
12.04 15.04 16.04 17.04   18.04 
19.04   22.04 23.04 РЯ 24.04 25.04  ЛЧ 
26.04 АЯ 27.04    

 

май 02.05  03.05 06.05 07.05 
08.05 13.05 14.05 РЯ 15.05 М 16.05 
17.05  ЛЧ 20.05 21.05 ОМ 22.05 23.05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

6 класс 

 

сентябрь 04.09 05.09 06.09 07.09 
08.09 11.09  РЯ 12.09   13.09  Л 14.09 
15.09 18.09 19.09 20.09 21.09  М 
22.09 25.09 26.09 27.09 28.09 
29.09  М     

 

октябрь 02.10 03.10 04.10 05.10 

06.10 Л 09.10 10.10 11.10 12.10 

13.10  РЯ 16.10 17.10 АЯ 18.10 19.10 М 

20.10 23.10 24.10 25.10 26.10 

27.10     

 

ноябрь 06.11 07.11 АЯ 08.11 09.11 
10.11 13.11 14.11 15.11 16.11 ГЕО 
17.11 20.11 Л 21.11 22.11 РЯ 23.11  КДР ЧГ 
24.11 27.11  М 28.11 29.11  И 30.11 

 

декабрь 01.12 04.12 05.12 06.12 
07.12  АЯ 08.12 11.12  РЯ 12.12 13.12 
14.12  М 15.12 18.12  Л 19.12 20.12  И 
21.12 22.12   25.12 26.12 27.12  РЯ 
28.12 29.12    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

6 класс 

 

январь 15.01 16.01 17.01 18.01 
19.01 22.01 23.01 24.01  Л 25.01 
26.01  РЯ 29.01 30.01  АЯ 31.01  

 

 

февраль 01.02  ОБЩ 02.02 05.02 06.02 
07.02  И 08.02  ГЕО 09.02 12.02 13.02 
14.02 15.02 16.02  Б 19.02 20.02 

21.02 22.02  РЯ 26.02 27.02 28.02  ИСТ 
29.02     

 

март 01.03  Л 04.03 05.03 06.03 
07.03 11.03 12.03 13.03  И СТ 14.03 
15.03 18.03 19.03 20.03 21.03  АЯ 
22.03  РЯ     

 

апрель 08.04 09.04 10.04 11.04 
12.04 15.04 16.04 17.04 18.04 
19.04 22.04 23.04 24.04 25.04 ГЕО 
26.04  РЯ 27.04    

 

май 02.05 03.05 06.05  Б 07.05 
08.05 13.05 Л 14.05 15.05  АЯ 16.05   
17.05  М 20.05   РЯ 21.05  ИСТ 22.05 23.05  ОБЩ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

7 класс 

 

сентябрь 04.09 05.09 06.09  ГЕО 07.09 
08.09  АЯ 11.09 12.09  М 13.09 14.09 
15.09 18.09 19.09  РЯ 20.09 21.09 Б 
22.09  Л 25.09 26.09  ИС 27.09 28.09 
29.09     

 

октябрь 02.10 03.10 04.10 05.10 

06.10 09.10  АЯ 10.10  М 11.10 12.10 

13.10 16.10 17.10 18.10 19.10 

20.10  РЯ 23.10 24.10 25.10 26.10  АЯ 

27.10     

 

ноябрь 06.11 07.11 08.11 09.11 
10.11 13.11 14.11 15.11 АЯ 16.11  Л 
17.11 20.11 21.11   М 22.11 23.11 
24.11  РЯ 27.11 28.11  ОБЩ 29.11 30.11 

 

декабрь 01.12 04.12 ИСТ 05.12 06.12 
07.12 08.12 Ф 11.12 12.12 РЯ 13.12 
14.12 15.12 РЯ 18.12 19.12 М 20.12  Б 
21.12 АЯ 22.12 25.12 Л 26.12 27.12 
28.12    29.12    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

7 класс 

 

январь 15.01  ИСТ 16.01 17.01 18.01 
19.01 22.01 23.01 РЯ 24.01 25.01 
26.01 29.01 30.01 31.01  

 

 

февраль 01.02 02.02  РЯ 05.02 06.02 
07.02 08.02 09.02   АЯ 12.02 13.02 
14.02 15.02 16.02 19.02 20.02 

21.02 22.02 26.02   ИСТ 27.02  ОБЩ 28.02 
29.02     

 

март 01.03 04.03  Л 05.03 06.03 
07.03 11.03 12.03 13.03 14.03 
15.03 18.03 19.03 20.03 21.03 
22.03 РЯ     

 

апрель 08.04  ИСТ 09.04 10.04  НЯ 11.04 
12.04  АЯ 15.04 16.04 17.04 18.04  М 
19.04 22.04 23.04 24.04 25.04  Л 
26.04 27.04  ОБЩ    

 

май 02.05 03.05 Б 06.05 07.05 РЯ 
08.05 13.05 14.05 15.05 М 16.05  АЯ 
17.05 20.05  ИСТ 21.05  ОБЩ 22.05 23.05 ГЕО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

8 класс 

 

сентябрь 04.09  ИСТ 05.09 06.09  ГЕО 07.09 
08.09 11.09 12.09   М 13.09 ОБЩ 14.09  РЯ 
15.09 Б 18.09 19.09 20.09 21.09 
22.09 25.09  РЯ 26.09 27.09 28.09 
29.09     

 

октябрь 02.10 Ф 03.10 04.10 05.10 

06.10 09.10 10.10  М 11.10 12.10 

13.10 16.10 17.10 18.10 М 19.10 

20.10 23.10 РЯ 24.10 25.10  Л 26.10  ДР ЧГ 

27.10     

 

ноябрь 06.11 07.11 08.11 09.11 
10.11 13.11 14.11 15.11 Л 16.11 
17.11 20.11 21.11 22.11  ИСТ 23.11РЯ 
24.11 27.11  Ф 28.11 29.11  ДР МГ 30.11 

 

декабрь 01.12 04.12 Л 05.12 06.12 
07.12 08.12 11.12 12.12  ГЕО 13.12 
14.12  ОБЩ 15.12  АЯ 18.12 19.12 20.12  ДР ЕГ 
21.12  РЯ 22.12 25.12  Л 26.12 27.12 
28.12 29.12    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

8 класс 

 

январь 15.01  РЯ 16.01 17.01  ИСТ 18.01 
19.01 22.01 23.01 24.01 25.01 ОБЩ 
26.01 29.01 30.01 31.01  

 

 

февраль 01.02 РЯ 02.02 05.02  ОБЩ 06.02 
07.02 08.02 09.02 ИСТ 12.02 13.02 
14.02 15.02 16.02 19.02 20.02 

21.02  Х 22.02 26.02  27.02 28.02 Л 
29.02     

 

март 01.03 04.03 05.03 06.03 
07.03  РЯ 11.03  АЯ 12.03 13.03 14.03 
15.03 18.03 19.03 20.03 21.03 
22.03     

 

апрель 08.04 09.04 10.04 11.04 РЯ 
12.04 15.04 АЯ 16.04 17.04 18.04 
19.04 22.04 Х 23.04 24.04 Л 25.04 
26.04 ИСТ 27.04    

 

май 02.05 Б 03.05 06.05 07.05 М 
08.05Ф 13.05 ГЕО 14.05 15.05 16.05 ОБЩ 
17.05 20.05 РЯ 21.05 ИСТ 22.05 23.05 АЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

9 класс 

 

сентябрь 04.09 05.09 06.09 07.09 
08.09 11.09 Б 12.09 13.09 ИСТ 14.09 
15.09 М 18.09 19.09  РЯ 20.09 21.09 ОБЩ 
22.09 25.09 26.09 27.09 28.09 
29.09     

 

октябрь 02.10 03.10 04.10 05.10 

06.10 09.10 ГЕО 10.10 11.10 12.10 

13.10 16.10 17.10 18.10 Л 19.10 РЯ 

20.10 23.10 АЯ 24.10  ИСТ 25.10 ГЕО 26.10  ДР МГ 

27.10     

 

ноябрь 06.11 07.11 08.11 09.11 
10.11 13.11 14.11 15.11 ОБЩ 16.11 
17.11 20.11 21.11 ИСТ 22.11 23.11 
24.11 ДР ЕГ 27.11 28.11 ИСТ 29.11Л 30.11  РЯ 

 

декабрь 01.12 04.12 05.12 06.12 
07.12 РЯ 08.12 11.12 12.12 13.12 АЯ 
14.12 15.12 18.12 19.12 РЯ 20.12 
21.12 ДР ЧГ 22.12 25.12 26.12 ИСТ 27.12 
28.12 29.12    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

9 класс 

 

январь 15.01 16.01 РЯ 17.01 ОБЩ 18.01 
19.01 22.01 23.01 24.01 25.01 
26.01 29.01ГЕО 30.01 31.01  

 

 

февраль 01.02 02.02 05.02 06.02 
07.02 08.02  РЯ 09.02 12.02 13.02 ИСТ 
14.02 15.02 16.02 Л 19.02 20.02 М 

21.02 22.02 26.02 27.02 28.02 
29.02     

 

март 01.03 04.03 05.03 ИСТ 06.03 
07.03 11.03 12.03  РЯ 13.03 14.03 
15.03 АЯ 18.03  Л 19.03ГЕО 20.03 21.03  РЯ 
22.03     

 

апрель 08.04 09.04Х 10.04 11.04 
12.04 Б 15.04 16.04  РЯ 17.04  ОБЩ 18.04 
19.04  АЯ 22.04 23.04 24.04 25.04 Б 
26.04  Л 27.04    

 

май 02.05 03.05Б 06.05 ГЕО 07.05 
08.05 Х 13.05Ф 14.05 М 15.05  ОБЩ 16.05 АЯ 
17.05 20.05 21.05  РЯ 22.05 23.05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

10 класс 

 

сентябрь 04.09 ГЕО 05.09 06.09РЯ 07.09 
08.09 Б 11.09 12.09М 13.09 14.09 ОБЩ 
15.09 18.09 АЯ 19.09 20.09 ИСТ 21.09 
22.09 Ф 25.09 26.09 27.09 28.09 
29.09     

 

октябрь 02.10 03.10 04.10 05.10 

06.10 09.10 ИСТ 10.10 11.10   РЯ 12.10 

13.10 16.10 17.10 18.10   ОБЩ 19.10 

20.10 23.10 24.10  Л 25.10 АЯ 26.10 

27.10     

 

ноябрь 06.11 07.11 08.11 09.11 
10.11 13.11 14.11 15.11 16.11 
17.11 20.11 21.11 22.11 ОБЩ 23.11 
24.11 Ф 27.11 28.11 29.11 30.11 

 

декабрь 01.12 04.12  ИСТ 05.12 06.12Ф 
07.12 08.12Б 11.12 12.12 13.12 
14.12  М 15.12 18.12 19.12 ГЕО 20.12 РЯ 
21.12ОБЩ 22.12  АЯ 25.12  Л 26.12 27.12 
28.12 29.12    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

10 класс 

 

январь 15.01 16.01 17.01 18.01 
19.01 Б 22.01 23.01 24.01 25.01 
26.01 29.01 30.01 31.01 к/р общ  

 

 

февраль 01.02 02.02 05.02  к/р ист 06.02 
07.02 08.02  М 09.02 12.02 13.02 
14.02 РЯ 15.02 16.02 19.02 20.02 

21.02 22.02М 26.02  Л 27.02 28.02    к/р общ 
29.02     

 

 

 

март 01.03 04.03 05.03 06.03 
07.03 11.03 12.03 13.03 14.03  М 
15.03 к/р общ 18.03 19.03 20.03 Л 21.03 
22.03     

 

апрель 08.04 09.04 10.04 11.04 
12.04 15.04    ист 16.04 17.04 18.04 М 
19.04 22.04  Х 23.04 24.04   анг. яз 25.04  Л 
26.04 Ф 27.04    

 

май 02.05 03.05 06.05  биологии 07.05 ОБЩ 
08.05  РЯ 13.05  географ 14.05 Ф 15.05  общ 17.05   анг. яз 
20.05М Л 21.05 22.05РЯ 23.05 24.05 ИСТ 

 


